Juramentum per Testamentarios reformatum.

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate ejusdem Mille-
simo quadringentesimo quingquagesimo primo, Indictione quarta
decima, die vero lunae vicesima prima mensis Junii, Pontificatus
Sanetissimi in Christo patris ac domini nostri domini Nicolal
divina pruw]:!--izii:r Papae quinti anno quinto, in armario Fecle-
siane B. Mariae Virginis Erffordensis, hora tertiarum vel quasi, in
mei Notarii publiei testinm|que| subseriptorunm ad hoe vocatorum
et rogatornm praesentia personaliter constituti Venerabiles et Ho-
norabiles viri dni Johannes Bettenhusen Scolasticus, Hen-
ricus Medel, Tilmannus Zigeler, Henricus de Bottel-
stete. Decretornm Doctores, Conradus Moer, Canonici, et
Johannes I¥ 1lida; Vicarius Feelesiae B. Mariae I*:i'ﬂ'm'LL supra-
dictae, Testamentarii et ultimae voluntatis Executores quondam
Venerabilis viri dni Henrici de Gerbstedte, ejusdem eccle-
siae D. Mariae E'xi';:i'll*hl-fi t[t!!!l viveret, volentes animarum salut
salubrius providere ac ad evitandum perjurium, retroscriptum
_i:llt'lll[lﬂ‘rlflllll per nlllllriiln-t ('ar“vgi;l{'i_ir& 11 iE}HHI‘llHl ll:-if-ilﬂ'nl_lﬂl?lllﬁ s1ve
admissione ;r]':1-':4§:1||{_1lll||. _]111‘1:*. 1:rnt1_~_-'t;tt1-m i}nr:.i:-_:, a 'i‘rl‘ili'_'fi-"lti_: 11I|1m-
dam dno Henrico Praeposito traditam et concessam, de cujus qui-
dem potestatis traditione mihi Notario publico subseripto legitime
constitit, omnibus melioribus rnlliln, via, jlll'l*__ causa, Hliln, forma et
ordine, quibus melins potuerunt et debuerunt, modificarunt atque
mitigarunt, prout et quemadmodum in quadam cednla papirea
plenius continetur. Cujus cedulae tenor de verbo ad verbum se-
e|_|t|'j|_[g‘ et es1 !;l“=:

EGO N. suppositum juratum huojus almae Universitatis
<tudii Frffordensis et nune in Collegiatum hujus Collegn Dei
oratia receptus, matura prachabita deliberatione ex certa
scientia juro, quod exnune In antea ero fidelis huie Collegio,
ejus bonum et honorem, statum i-t_];n'ni':'rimn pro toto posse
et nosse procurabo, damna quoque, incommoda et pericula

edicto 1mminentia i!mllnli.'ltn vel amovebo j]le:t posse, lta
oo juro, sic me Deus adjuvet et conditores sanctorum Kvan-

oeliorum,
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[nsuper promitto, quod ero obediens in licitis et honestis
Venerahili Viro domino Decano meo pro tempore existenti
hujus Collegii, cui et Concollegiatis meis honorem ot reveren-

tiam debitam exhibebo, statuta of statuenda, licita et honesta.

singula et universa, neenon consuetudines laudabiles inviol
biliter observabo . secret